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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61921018O

2. Data e Regjistrimit 12/07/2006
3. Emri i Subjektit NORD  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.11, Rruga 
Don Bosko, Pasuria me Nr.6/494+1-N9, zona kadastrale 
8310 
178.398.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit

Lorenc Habili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2022                Deri: 11/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre 
te pavarur.
Ilir Tafilica12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2011                Deri: 01/08/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre 
te pavarur.
 K&L Auditing14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2017                Deri: 
15. Ortakët KristinaGjini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 89.199.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët IlirTafilica
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 89.199.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane Automjet VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AB717PD Tirane Tirane   Tiranë , 
“Godinë banimi dhe shërbimi 11 dhe 12 kate, me 3 kate 
parkim nëntokë” ndodhur në rrugën “Nikolla Jorga “ Zona 
Kadastrale 8380 Tirane Tirane  TIRANE Tirane  Automjet 
Tip DACIA Logan me targë AB119NA Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Tip DACIA Logan Pick-Up me targë TR 
5061 T. Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi  dhe 
sherbimi 2,4,6 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke ne Rrugen  
"Hasan  Ceka " Zona Kadastrale  8330. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORD  KONSTRUKSION
E-Mail: nord_konstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682075507  
Të Tjera: Me CN-426513-07-10 bëhet depozitim i vendimit 
Nr.4 dt.05.07.2010 mbi miratimin e Znj.Lefteri Kushta si 
Eksperte Kontabël e Regjistruar me Nr.58 
Liçense,dt.10.02.2000 për zmadhim kapitali.

19. Statusi: Aktiv

Datë: 27/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


